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부서: 새만금전략과
정책: 전략사업 정책개발
단위: 전략사업 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 새만금전략과

새만금전략과 927,955 8,690,015 △7,762,060

전략사업 정책개발 208,225 161,975 46,250

전략사업 정책개발 208,225 161,975 46,250

정책개발 42,100 42,850 △750

201 일반운영비 21,250 20,350 900

01 사무관리비 17,250 16,350 900

  ◐일반수용비                13,000

    ο새만금 전략사업추진 사무용품비
                4,000

    ο전략사업 중앙부처방문 정책제안서 제작
                1,000

    ο새만금 민간투자사업 유치 홍보자료 제작
                1,000

    ο새만금 보고용 현황판 제작                 1,000

    ο새만금개발청 개청 정책반영 제안서 제작
                1,000

    ο새만금 핵심전략 소책자 제작                 5,000

  ◐급량비                 4,250

    ο새만금 전략사업 개발구상 업무추진
                2,000

    ο새만금 내부개발 지원 업무추진
                2,250

        4,000,000원

        1,000,000원

        2,000원*500부

  1,000,000원

        1,000,000원

  5,000,000원

        2,000,000원

        2,250,000원

03 행사운영비 4,000 4,000 0

  ◐새만금 전략 및 이슈사업 세미나
                4,000      4,000,000원

202 여비 11,350 13,000 △1,650

01 국내여비 11,350 13,000 △1,650

  ◐새만금 김제지구 내부개발 업무추진
                2,000

  ◐새만금 정책사업 반영을 위한 중앙부처 방문
                3,000

  ◐새만금 관련 중앙부처 및 유관기관 회의 참석
                2,000

  ◐새만금 민간 투자유치 홍보 및 설명회 출장
                1,350

  ◐새만금개발청 개청 정책반영 활동
                3,000

      2,000,000원

      3,000,000원

      2,000,000원

      1,350,000원

      3,000,000원

307 민간이전 9,500 9,500 0

02 민간경상보조금 9,500 9,500 0

  ◐새만금 정책홍보 캠페인 및 현장체험
                9,500      9,500,000원

새만금 우리몫 찾기 166,125 119,125 47,000

201 일반운영비 135,425 85,425 50,000



부서: 새만금전략과
정책: 전략사업 정책개발
단위: 전략사업 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 125,425 70,425 55,000

  ◐일반수용비               121,825

    ο새만금 지원담당 업무추진                 4,325

    ο새만금 우리몫찾기 홍보물 제작
                4,500

    ο새만금 1,2호 방조제 관할결정 안전행정부
      대응책자 제작                 5,000

    ο중앙분쟁조정위원회 현장방문 자료제작
                3,000

    ο새만금 행정구역 경계설정 정책자문
                5,000

    ο새만금 우리몫찾기 변호사 수임료
               50,000

    ο새만금 2호 방조제 관할결정 중분위 대응
      항공영상 제작                30,000

    ο새만금 3,4호 방조제 소송비용
               10,000

    ο새만금 중앙분쟁조정위원회 관할결정 및 2
      차소송대응 홍보                10,000

  ◐급량비                 3,600

    ο새만금 우리몫찾기 업무추진                 3,600

  4,325,000원

        4,500,000원

        5,000,000원

        3,000,000원

        5,000,000원

        50,000,000원

        30,000,000원

        10,000,000원

        10,000,000원

  3,600,000원

03 행사운영비 10,000 15,000 △5,000

  ◐새만금 행정구역 정책 세미나 개최
               10,000      10,000,000원

202 여비 6,800 4,800 2,000

01 국내여비 6,800 4,800 2,000

  ◐새만금 우리몫찾기 관련 홍보                 1,800

  ◐합리적 행정경계설정 논리개발 전문가면담
                1,000

  ◐새만금 행정구역 결정관련 중앙부처 대응
                1,000

  ◐새만금 1,2호 방조제 관할결정 중앙분쟁조정
    위원회 위원 설득                 2,000

  ◐새만금 3,4호 행정구역 취소소송 대응
                1,000

  1,800,000원

      1,000,000원

      1,000,000원

      2,000,000원

      1,000,000원

301 일반보상금 5,000 10,000 △5,000

09 행사실비보상금 5,000 10,000 △5,000

  ◐새만금 행정구역 정책세미나 등 참석자 보상
                5,000      5,000,000원

307 민간이전 18,900 18,900 0

02 민간경상보조금 18,900 18,900 0

  ◐새만금 김제몫 찾기사업                18,900  18,900,000원

농업 경쟁력 강화 70,450 2,278,640 △2,208,190

미래사업 추진 12,500 9,250 3,250



부서: 새만금전략과
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 미래사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

미래사업 지원 12,500 9,250 3,250

201 일반운영비 6,500 4,900 1,600

01 사무관리비 6,500 4,900 1,600

  ◐일반수용비                 5,000

    ο새만금 농업용지 조성사업 업무추진 사무용
      품                 3,000

    ο대규모농어업회사 육성추진위원회 설명자료
      제작                 2,000

  ◐급량비                 1,500

    ο새만금 농업용지 조성 지원 업무추진
                1,500

        3,000,000원

        2,000,000원

        1,500,000원

202 여비 6,000 4,350 1,650

01 국내여비 6,000 4,350 1,650

  ◐새만금 김제지구 농업용지 조성 지원 출장
                3,000

  ◐대규모농어업회사 육성추진위원회 회의 참석
                1,500

  ◐새만금 방수제 조성 지원 출장                 1,500

      3,000,000원

      1,500,000원

  1,500,000원

시드밸리 조성 42,550 41,990 560

시드밸리 정책개발 42,550 41,990 560

201 일반운영비 33,900 33,340 560

01 사무관리비 18,900 18,340 560

  ◐일반수용비                14,500

    ο시드밸리 정책개발 업무추진                 3,500

    ο시드밸리 연계사업 발굴 정책제안서 제작
                3,000

    ο종자관련 국책사업 유치추진                 3,000

    ο시드밸리 조성 홍보자료 제작                 2,000

    ο연구단지조성 관계기관 실무협의회 자료제
      작                 1,000

    ο국책사업 유치 전문가 자문료                 2,000

  ◐운영수당                 1,400

    ο국책사업 유치관련 회의 참석수당
                1,400

  ◐급량비                 3,000

    ο시드밸리 정책개발 업무추진                 1,500

    ο종자관련 국책사업 유치 업무추진
                1,500

  3,500,000원

        3,000,000원

  3,000,000원

  2,000,000원

        1,000,000원

  2,000,000원

        70,000원*10명*2회

  1,500,000원

        1,500,000원

03 행사운영비 15,000 15,000 0

  ◐민간육종연구단지 글로벌경쟁력 확보방안 세
    미나 개최                 5,000

  ◐민간육종연구단지 착공행사 지원
                5,000

      5,000,000원

      5,000,000원



부서: 새만금전략과
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 시드밸리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐종자산업 전문인력 양성체계 구축 심포지엄
    개최                 5,000      5,000,000원

202 여비 6,650 6,650 0

01 국내여비 6,650 6,650 0

  ◐시드밸리 사업추진을 위한 관계기관 업무협의
                2,000

  ◐종자관련 사업발굴을 위한 유관기관 방문
                2,000

  ◐종자산업 전문인력 육성체계 구축 업무협의
                1,000

  ◐지역사회 동반성장 전략수립을 위한 자료수집
                1,650

      2,000,000원

      2,000,000원

      1,000,000원

      1,650,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ◐민간육종연구단지 글로벌경쟁력 확보방안 세
    미나 참석자 보상                 1,000

  ◐종자산업 전문인력 양성체계 구축 심포지엄
    참석자 보상                 1,000

      1,000,000원

      1,000,000원

시드밸리지원 15,400 2,227,400 △2,212,000

시드밸리 추진지원 15,400 37,400 △22,000

201 일반운영비 10,600 12,600 △2,000

01 사무관리비 7,600 7,600 0

  ◐일반수용비                 5,000

    ο시드밸리지원 업무추진                 3,000

    ο부지매입(사유지) 추진                 1,000

    ο민간육종연구단지 현황판 제작
                1,000

  ◐급량비                 2,600

    ο시드밸리 지원 추진                 2,600

  3,000,000원

  1,000,000원

        1,000,000원

  2,600,000원

03 행사운영비 3,000 5,000 △2,000

  ◐재단 및 종자기업과 기부채납 협약 체결
                3,000      3,000,000원

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

  ◐사유지 매입 추진                 2,500

  ◐채종단지 육성을 위한 종자기업 방문 협의
                2,300

  2,500,000원

      2,300,000원

행정운영경비(새만금전략과) 17,280 17,400 △120

기본경비(새만금전략과) 17,280 17,400 △120

기본경비(새만금전략과) 17,280 17,400 △120

202 여비 14,280 14,400 △120

01 국내여비 14,280 14,400 △120



부서: 새만금전략과
정책: 행정운영경비(새만금전략과)
단위: 기본경비(새만금전략과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐종합출장여비                14,280  85,000원*14명*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◐새만금전략과                 3,000  250,000원*12월

재무활동(새만금전략과) 632,000 6,232,000 △5,600,000

보전지출(새만금전략과) 632,000 6,232,000 △5,600,000

보전지출(새만금전략과) 632,000 6,232,000 △5,600,000

311 차입금이자상환 400,000 432,000 △32,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 400,000 432,000 △32,000

  ◐지역개발기금 차입금 이자상환
              400,000      400,000,000원

705 예수금원리금상환 232,000 0 232,000

02 예수금이자상환 232,000 0 232,000

  ◐예수금 이자 상환               232,000  232,000,000원


